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Pierwsze posiedzenie Regionalnej Grupy Interesariuszy

Autor: Materiały informacyjne projektu PROACTsme

5 czerwca 2023 roku Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, we współpracy z Agencją
Rozwoju Mazowsza SA, zorganizował inauguracyjne spotkanie Regionalnej Grupy Interesariuszy międzynarodowego
projektu PROACTsme.

Cel pierwszego posiedzenia Regionalnej Grupy Interesariuszy

Członkowie Regionalne Grupy Interesariuszy mieli okazję zapoznać się z założeniami projektu, który koncentruje się na wsparciu małych i średnich
przedsiębiorstw (MŚP) poprzez wykorzystanie zaawansowanych technologii cyfrowych.

Oto kluczowe aspekty, które wyróżniają te innowacyjne rozwiązania:

wykorzystanie zaawansowanych technik cyfrowych, np. sztucznej inteligencji, chmur obliczeniowych, narzędzi do analityki biznesowej, operacji na
dużych zbiorach danych, analityka predykcyjna;

proaktywność, tzn. zdolność do przewidywania określonych zjawisk i podejmowania działań wyprzedzających pojawienie się ich konsekwencji lub
możliwość inicjowania działań w sposób autonomiczny bez konieczności ciągłego nadzoru lub moderacji;

innowacyjność i skuteczność, które warto promować również w skali międzynarodowej.

Czym jest Regionalna Grupa Interesariuszy?

Regionalna Grupa Interesariuszy to ciało doradczo-konsultacyjne, które wspiera realizację zadań, powierzonych w ramach projektu, Partnerom z
Województwa Mazowieckiego. Do Grupy zaproszeni zostali przedstawiciele podmiotów związanych z tematyką nowoczesnych rozwiązań cyfrowych, a
także podmioty posiadające wiedzę odnośnie dobrych praktyk w zakresie zadań danego projektu, które mogłyby zostać wdrożone przez Województwo.

Założenia projektu

PROACTsme, to projekt, który ma koncentrować się na zapewnieniu dostępu do usług publicznych, które wspomagają małe i średnie przedsiębiorstwa
(MŚP). Z tej przyczyny tak istotna jest rola Regionalnej Grupy Interesariuszy (RGI) oraz  rozpoznawanie potrzeb i dobrych praktyk (wdrożonych
rozwiązań), wymiany doświadczeń pomiędzy regionami partnerskimi, a następnie doskonalenia polityki regionalnej w zakresie dostarczania usług
cyfrowych dla MŚP.

Zakładamy, że w Województwie Mazowieckim, projekt przyczyni się do udoskonalenia sposobu wdrażania programu regionalnego Fundusze Europejskie
dla Mazowsza 2021-2027 w obszarze wsparcia cyfryzacji.


